
UCHWAŁA NR XL/274/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania w gminie Bolków 
do stanu faktycznego 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, ze zm.) 
Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dostosowuje się opis granic stałych obwodów głosowania w gminie Bolków do stanu faktycz-
nego poprzez dopisanie do obwodu głosowania nr 3 nowo utworzonej ulicy Pogodnej.  

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania w gminie Bolków stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach Urzędu Miejskiego 
w Bolkowie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Przewodniczący Rady: 
Marek Janas 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr XL/274/09 
Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 
30 listopada 2009 r. 

 
WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA W GMINIE BOLKÓW 

 
Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

1 Bolków ulice: Bolka, Bema, Jagiellońska, Nowotki, Piastowska, Polna, Rynek, Sło-

neczna, Słowackiego, Szpitalna, Ścieżka, Świerczewskiego, Plac Jana Pawła II 

2 Bolków ulice: 1 Maja, Farbiarska, Kamiennogórska, Kraszewskiego, Ludowa, Mickie-

wicza, Niepodległości, Poprzeczna, Reymonta, Tęczowa, Wysokogórska 

3 Bolków ulice: Demokratyczna, Jeleniogórska, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Lipo-

wa, Młynarska, Pogodna, Poniatowskiego, Republikańska, Robotnicza, Świerkowa, 

Waryńskiego, Widokowa, Wiśniowa, Żeromskiego 

4 Bolków ulice: Jaworska, Sienkiewicza 

5 wsie: Mysłów, Kaczorów, Płonina, Radzimowice 

6 wsie: Grudno, Jastrowiec, Lipa, Muchówek 

7 wsie: Sady Dolne, Sady Górne 

8 wsie: Półwsie, Wierzchosławice, Wierzchosławiczki 

9 wsie: Nowe Rochowice, Stare Rochowice 

10 wieś: Wolbromek 

 


